
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  PRÁCE   

Jméno studenta: Josef Zahradník 

Název práce:  

Autor posudku:  

Cíl práce: 

obsahující animaci zvoleného modelu. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
 (známka) 

A B C D E F 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Anti-plagiátorská kontrola vykazuje nulovou celkovou podobnost s jinou prací.  

 

 animaci 3D 

metodou skinningu. 

které 

animace 

souboru  chybným skládáním 

 



 

 

 

Student si navrhl vlastní a , 

jak komplexní problematika je 

programování grafických karet je nutné zvládnout. Proto zorientování se v problematice a 

trvalo dlouho

implementaci základní animace metodou skinningu zvládl a rozpohybované modely 

 

V 

a zajímavá 

implementace vizualizace, na které student získal nové znalosti a 

dovedností. Tím prokázal schopnost proniknout do problém   

Otázky k obhajob : 

Jako jednu z  m 

loaderu. proprietární formát není 

 

Jaká vidíte omezení v nasazení 

omezen  í na jeden vrchol?  

 

Práci  k   

  B 

 

V Hradec Králové, dne    

  

  

 podpis  

 


